
Koupaliště v Havlíčkově Brodě prošlo v roce 2018 rozsáhlou rekonstrukcí, při které byly 
vany bazénů s keramickým obkladem vyměněny za vany nerezové s množstvím atrakcí 
pro malé i velké návštěvníky.  

Plavecký bazén s šesti 
plaveckými dráhami a 
startovacími bloky, rozměry 
25 x 12,3 m a hloubkou 1,2 
až 1,6 m.  

Rekreační bazén pro dospělé, 
mládež a větší děti o 
rozměrech 41 x 24 m je hluboký 0,6 – 1,4 m. Jeho součástí je divoká řeka s protiproudem, 
na hladině plující lekníny, tři houpací zálivy, masážní lavice, basketbalový koš, sítě 
zavěšené nad hladinou, duhová skluzavka, vodní chrliče a dominantou je modrá 
dvoudráhová skluzavka o délce 12 m. 

 

Dětská brouzdaliště pro nejmenší návštěvníky mají celkový rozměr 24 x 10,2 m 
s hloubkou 0,15 – 0,3 m. V každém z nich je skluzavka ve tvaru hada, malé nerezové 
skluzy, stříkací zvířátko a vodní děla.  

 



 

  

 

 

 

 

Do bazénů se vstupuje z opalovacích ploch přes brodítka, tři z nich jsou vhodná i pro 
hendikepované návštěvníky.  

Velkým lákadlem brodského areálu koupaliště jsou 
barevné nafukovací trampolíny o půdorysu 11,5 x 9 
m a menší 6,6 x 6,5 m poblíž dětského hřiště. 

Občerstvení naleznete u stánku mezi bazény nebo 
v restauraci za pokladnou. 

Cyklisté mohou dát svá kola do stojanů u pokladny, 
vozidlo lze zaparkovat na hlavním parkovišti a na 
dvou dočasných parkovištích na přilehlém pozemku. 

Areál doplňuje hřiště pro plážový volejbal, tenisový 
a volejbalový kurt, stůl na stolní tenis. Míče a pálky je možno zapůjčit na pokladně. 
POZOR: Plážové hřiště a kurty je možné využít pouze v době, kdy je otevřen areál  
       koupaliště. 

V provozní budově jsou k dispozici návštěvníkům také šatny, sprchy a toalety. 

 

Upozornění: Celý areál koupaliště je monitorován kamerovým systémem.  


